Электронная приемная граждан Ростовской области

от: Сычев Антон Владимирович

адрес:

e-mail: rpcm24@yandex.ru

телефон: 79104075200

кому: Администрация г. БатайскаГлаве администрации

отправлено: 08.04.2020 16:03

зарегистрировано: 09.04.2020 № 51.1.3-9/286

ЕСИА: нет

прикрепленные файлы: 1

тема: Социальная сфера

В целях содействия в решении задач, поставленных в Указе Президента
Российской Федерации В. В. Путина от 7 мая 2018 г. № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года», и во исполнение федерального проекта
«Социальные лифты для каждого» реализуется проект «Карьера в кармане».

Просим Вас поддержать проект. Если по какой либо причине к Вам не
отправилось официальное письмо на двух страницах, сообщите пожалуйста
на данный имейл: rpcm24@yandex.ru . Мы в кратчайшие сроки
продублируем.